
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 49239802

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.814,81 RON - 2.814,81 RON

Descriere: 1.SACI 35L HDPE NEGRI.30/ROLA = 20X2,48=49,60 LEI, 2.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. = 12X3,44=41,28 LEI, 3.MATURA INTERIOR EUROPEA = 6X4,20= 25,20 LEI, 4.FARAS CU COADA INALTA PREMIUM = 6X10,71=64,26 LEI, 5.LAVETE USCATE UNIVERSALE ROPACK 3/SET = 20X1,38 =27,60 LEI, 6.MANUSI MENAJ MAR.L = 20X2,20= 44,00 LEI, 7.DEZINFECTANT MAINI SOFT CARE DES E H5 20L = 2X845,61 =1691,22 LEI, 8.DEZINFECTANT ASEVI GERPOSTAR PLUS 750ML = 6X14,64=87,84 LEI, 9.SAPUN LICHID 5L ROSA MILK & HONEY/OLIVE = 6X19,31=115,86 LEI, 10.SOLUTIE GEAM 5L MORS = 3X19,05=57,15 LEI, 11.DET.PARDOSELI 5L DRM PREMIUM =3X24,75=74,25 LEI, 12.TABLETE CLOR EFERVESCENTE(JAVEL)/300= 3X54,25=162,75 LEI, 13.HARTIE IG.2STR ALBA/32= 10X19,80=198,00 LEI, 14.PROSOP JUMBO 1STR VERDE XL/300M = 6X13,40=80,40 LEI, 15.DETARTRANT 5L = 3X15,65= 46,95 LEI, 16.GEL OBIECTE SANITARE 5L= 3X16,15= 48,45 LEI.
